

مشارکت آگاهانه کُلیه نیروهای سیاسی، مانع تحقق اهداف دشمنان داخلی و خارجیست!

کشور به شدت آسیب دیده غیر متفق، کثیرالقومی، کثیرالزبانی، معتقد به دین مبین اسلام، در همزیستی و صلح باهمی منجمله هموطنان سک و اهل هنود، وارثین این سرزمین تجمیلاً محاط به خشکه و غنی از منابع سرشار طبعی می باشد.

فقر و بیسوادی، کشور جنگزده و تخریب شده، اشغال شده و پاشیده از هم، فاقد تسلط و کنترل بر سرحدات و مرزهای خویش، نبود نظم و قانون، و کشور رو به اضمحلال نتیجه غصب قدرت، کودتاچیان ۷ و ۸ ثور، تحریک طالبان و حکومت فاسد، نامتجانس و مصلحتی کنونی می باشد.

عاملین اصلی و نتایج افراطی گری شان باعث وضعیت کنونی گردیده است، احزاب خلق و پرچم با ایدیولوژی وارد شده طبقه کارگر؟! طرفدار شوروی وقت و چهره های ماجرا جوی احزاب اسلامی در زمان حاکمیت سردار محمد داود شهید بکشور پاکستان دشمن دیرینه مردم افغانستان پناه برده و بنام دفاع از اسلام دست به بغاوت های مسلحانه زدند.

ثمره کودتا بازی ها در کنار سائر سیه روزی ها، منجر به تجاوز مستقیم شوروی سابق، دست باز و مداخله آشکار کشورهای همسایه، کشورهای عربی و غربی، در یک کلام جنگ سرد پیمان های نظامی وقت، کشور ما را بوسیله افرادی از قبل خریداری شده روسی، پاکستانی، ایرانی ... میدان رقابت های انتقام گیرانه سیاسی- نظامی خود گردانیدند!

اوضاع طوفانی کشور در اثر معاملات و سازشکاری قدرت طلبان ندانم کار دولتی و اپوزیسیون وابسته به بیگانگان، بما هوشدار می دهد که پیش از این منتظر نشستن، خاموش و متفرق بودن منتقدان سیاسی چه در داخل و چه در خارج از کشور جفائیسست در حق ملت زجر کشیده، مظلوم، اسیر و بی یار و یاور ما!

آنچه عوام الناس جامعه از تحصیل یافتگان خود توقع و انتظار برحق دارند این است که: بنام خدا و برای یکبار بحال میهن و ملت بخون نشسته خود نگرسته، برای نجاتش که دین ایمانی، وجدانی، مسؤولیت و مکلفیت ملی ما است توجه نموده و به نکات ذیل که از معضلات اساسی کشور ماست، از دیدگاه منافع ملی که ضامن وحدت ملی و شرط بقای عزت ما در آن نهفته است، بنگریم!

- ۱-- گشتار و بمباردمان های مداوم قوای ائتلاف و قوای دولتی برحرم خانه های مردم بیگناه و بی دفاع ما،
- ۲-- انتحار، انفجار، سر بریدن های روزمره، اختطاف، تخریب پُل و پُلچک و ... تأسیسات عامل منفعه، جزیه و عُسرگیری توسط طالبان و سائر مخالفان نظم و قانون، از مردم اسیر و ناتوان کشور.
- ۳-- تعرض به جان، مال و ناموس مردم اسیر و مظلوم، توسط تفنگ داران قوای خارجی، دولتی، زورگویان محلی، تنظیمی، طالبی، و اوباشان ولگرد.
- ۴-- عدم تطبیق قانون، بیداد فساد اداری، اختلاس، رشوه، اخاذی، باجگیری، غصب مُلکیت های دولتی و شخصی، غارت و چپاولگری دارائی های دولتی و عامه، شهرک سازی، بلند منزل سازی و ... توسط مقامات دولتی، خانواده ها، وابستگان حزبی، و تنظیمی شان.
- ۵-- کمیشن کاری و استفاده شخصی از عقد قرارداد های غیر شفاف معادن و منابع زیر زمینی کشور، توسط اراکین بلند رتبه دولت، اعضای خانواده های شان با دول و شرکت های خارجی و داخلی.
- ۶-- حیف و میل کمک های جامعه جهانی توسط مؤسسات خارجی و داخلی درتبانای با مقامات دولتی.
- ۷-- قاچاق مواد مخد، اسلحه، آثار عتیقه، پول شوئی، قاچاق مواد نفتی، خوراکی، ادویه جات و ... توسط زورمندان و تفنگ داران داخلی و خارجی اعم از دولتی و اپوزیسیون جنگ سالار دولتی و طالبی .
- ۸-- نقش و نفوذ استخبارات کشورهای مختلف جهان، از فرد اول کشور تا پائین ترین رده های دولتی، اپوزیسیون شهر نشین و مسلح.
- ۹-- تجاوز آشکار و مداخلات همسایگان مغرض، طامع و حریص ایران، پاکستان، روسیه و ... علاوه بر دشمنی با مردم مستضعف ما، در رقابت و دشمنی با یکدیگر، تقسیم مجدد جهان و منابع طبعی آن کشور ما را به میدان رقابت و جنگ تبدیل نموده است.

دپانو شمیره: له ۱ تر 3

۱۰- امضای معاهدات و پیمان های غیر شفاف و غیر الزامی ستراتیژک با دول قدرتمند جهان منجمله با اضلاع متحده امریکا و عکس العمل نظامی دولت پاکستان از یکسال به اینسو در پرتاب راکت ها بطور دوامدار به ولایات گنر، نورستان، پکتیا و ننگرهار.

۱۱- خروج احتمالی بخشی از قوای ائتلاف در سال ۲۰۱۴ انتخابات؟! میلیونر فاسد و غاصب در فقدان امنیت، بدون اشتراک اکثریت قاطع، نا متشکل و در عین حال بلا تکلیفی، مردم افغانستان.

۱۲- به تعقیب تلاش ها و تدویر جلسات آقایان پیتر گلبرت، دنا روهر باکر عضو مجلس سنای امریکا و چهار همکار دیگر نمایندگان این مجلس در برلین، لندن و چندی قبل در کنفرانس کابل که آقای کرزی صرف توانست مانع پرواز روهرباکر از شهر دوی به کابل گردد و متباقی اعضای گروپ با همکاران تجزیه طلبش پس از کنفرانس در مطبوعات داخلی ظاهر گردیدند. با تأسف در برابر عکس العمل تند آقای کرزی، جواب ناکافی وزارت خارجه امریکا، مبنی بر اینکه: ارایه چنین نظریات موقوف دولت امریکا بوده نمی تواند.

افشای دقیقتر موضوع بحث شان را آقای نجیب الله کابلی که از یاران خودشان بود در سرویس های خبری کشور بیان نمود.

اظهارات سخیفانه اخیر عضو مجلس سنای برتانیه و استعمار گران، طرح هشت قسمت کردن پیکر گذاخته شده افغانستان را می نمایند و یا نقشه های شیطانی دیگر را مبنی بر پارچه کردن کشور ما مطرح می کنند، دسته تیر این دشمنان وطن را که حالا از شف شف گفتن به شفتالو گفتن تبدیل گردیده است همین کاندید های در نوبت نشسته حکومت های ملوک الطوائفی می سازند، اظهارات خوش بینانه مقامات پاکستانی در ماسکو مبنی بر اینکه همسایگان افغانستان به دیدگاه های مشترک نزدیک شده اند از همین جا ناشی می گردد.

پیشنهاد و راه بیرون رفت از وضع موجود !

هموطنان محترمی که احساس مسؤولیت می نمایند، می دانند، محقق شدن ۱۲ شماره فوق که، کشور را به بن بست کامل کشانیده است، نه در قدرت دولت، نه در توان اپوزیسیون قصر نشینان کابل و نه مخالفین مسلح کشور است.

تجارب تلخ گذشته به وضاحت نشان داده که: نه حکومت یک حزبی صادر شده خارجی، نه شبه حکومت قومی، تنظیمی و طالبی و نه حکومت مصلحتی ائتلافی کنونی، بدون تأمین عدالت در چوکات قانون مشروعیت به دست آورده نتوانست.

بناءً ما در حال بمنظور محقق نمودن نکات فوق، نیاز به داشتن يك انسجام فراگیر ملی " افغانستان شمول " داریم. بیرون رفت از بحران را در رد کامل عاملان جنگ تباه کن جست و جو می کنیم و ایجاد صلح عادلانه و پایه گذاری دولت ملی قانونمند را هدف قرار می دهیم.

در حالیکه مبارزات خود جوش اعتراض آمیز مردم، بشمول، مقاومت های عموم روشنفکران معترض و سایر کارمندان ادارت دولتی را در درون رژیم ضد مردمی، می ستاییم و به پایمردی، استقامت و صلح طلبی جامعه و مردم بلا کشیده خود ارج فراوان می گذاریم. ولی از زعامت های اینها بیزاریم.

همه می بینیم، منافع ملی را فدای نژاد پرستی، قوم گرایی، "تنگ نظری های سکتاریستی تمامیت خواهانه" و هژمونی تنظیمی خودها نموده اند. استفاده جویی به نفع خویش، از نمایش و آدرس غلط و مسخ شده دیموکراسی کاذب و صادر شده غربی توسط بی ۵۲ در چوکات امتیاز طلبی قومی، به رنگ های جهاد و مقاومت را به راه انداخته و از این طریق زمینه ادامه تسلط خویش و مداخله بیشتر و نامحدود بیگانگان را در تعیین سرنوشت ما بوجود آورده اند.

منظور ما دفاع و تحقق منافع ملی، وارد شدن به يك مسیر معین رشد اقتصادی، با در نظر داشت معیار های دیموکراتیک می باشد. از هر نوع تمامیت خواهی گریزان هستیم. خواست ما فقط و فقط تأمین منافع ملی، دفاع از حقوق مساوی، انسان های سرزمین ما و محترم شمردن یکسان همه اقوام ساکن این مرز و بوم، با زبان های مروج کشور و رنگینی لهجه های دلنواز آنها می باشد.

اتحاد بدون قید و شرط همه هموطنان خویش را، که زیر جبر رژیم های ضد مردمی به سختی زندگی می کردند و یا میکنند، خواهانیم.

کینه جویی، نفرت و انزجار را سبب تباهی بیشتر دانسته و کشمکش بر امر قهرمان سازی و قهرمان زدایی را از بازار و کوچه جمع نموده به قضاوت تاریخ می سپاریم. باعدم حمایت خویش از جنگ افروزان دیروز و امروز" افراطیون چپ و راست" و محاکمه اشخاص متهم به جرایم مشهود در برابر وطن و مردم را حتمی پنداشته از نظر

حقوقی پاسخ گویی در برابر تاریخ و محاکمه قانونی و مدنی را، ضرور می دانیم. به تلاش ایجاد و انسجام اجماع سازنده و عدالت خواهانه افغانستان شمول رو آورده، مانند سایر ملل متمدن جهان، از معیار قانون دیموکراتیک پاسداری می کنیم. تأکید جدی بر معیارهای مدنی بعمل آورده از هرچه افراطی گری، تمامیت خواهی و زورگویست، روگردان بوده از همه مظاهر جنگ بیزاریم.

پایان

د پانو شمېره: له ۳ تر 3

افغان جرمن آنلاین په درنیت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادښت: دلیکنې د لیکنیزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هبله من یو خپله لیکنه له رالیږلو مخکې په ځیر و لولئ